
kjè",  gemeente 

Neder- Betuwe 

Raadsbesluit 	 Zaaknr.: Z/18/057414/RAAD/19/02592 

De raad van de gemeente Neder-Betuwe; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in art. 3.1 en art. 3.8 Wet ruimtelijke ordening, 

B E S L U IT: 

het bestemmingsplan Kesteren, Nedereindsestraat 29' gewijzigd vast te stellen in die zin dat de bocht 
in de aansluiting op de Nedereindsestraat wordt verwijderd, conform de bijgevoegde verbeelding met de 
planidentificatie NL.IMR0.17401pKEnedereindstr29-vstl; 

bijlage 1 (Situatietekening ontwerp en beeldkwaliteit) bij de toelichting van het bestemmingsplan 
'Kesteren, Nedereindsestraat 29' vast te stellen als kader voor de beeldkwaliteit en als uitwerking van de 
welstandsnota; 

geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 14 mei 2020 
de griffier, r

van der 

0 


